
至急のご案内  
                                 ＜２５－０８＞ 

 ２０２５年３月 

先生各位  

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目の受託を中止させていただきたくご案内申し上げます。 

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご高承賜りますようお願い申し

上げます。  

謹白 

 

 

記 

 

 

■対 象 項 目 ： 

 

 

 

 

■検査受託最終受付日： 

      ２０２５年 ３月 ３１日 （月） 受付分まで 

   
 

以上 

 

 

項目コード 検査項目名 中止理由 代替項目 

１４２１ 
Ｎ－アセチルプロカインアミド 

（ＮＡＰＡ） 
受託数僅少のため なし 


